電度量(kWh)加總，須小於所有併聯運轉發電設備之總購售電容量所換算之購電度數(kWh)，且各(機)組度數須小於其購售電容量所換算

之購電度數(kWh)。 

Ｑｎ÷ＱＴ：當期本契約第一條設置序號ｎ之發電設備所產電能度數與當期本契約第一條所有發電設備所產電能度數之占比，計算至小數第四位，

以下四捨五入。 

依第六條計量抄讀表規定之計量設備每15分鐘抄讀見計得發電度數(kWh)大於所有併聯運轉發電設備總購售電容量所換算之度數(kWh)部分不予列計。 

太陽光電發電設備併聯特高壓供電線路，且有設置或共用符合「太陽光電發電業設置共同升壓站及容量分配作業要點」之升壓站者，其電能躉購費率適用

中華民國一百十二年度以後之再生能源電能躉購費率及其計算公式（以下簡稱112年以後費率公告），該設備適用併聯輸配電業特高壓供電線路額外費率

依112年以後費率公告相關規定之給付對象，如應給付予第一條發電設備併聯之升壓站設置者，按乙方所屬身分 (□ 內勾選)計算方式如下： 
□ 共同升壓站設置者，甲方依據附件5-1「太陽光電發電設備併聯輸配電業特高壓供電線路且設置或共用升壓站額外費率計費說明」給付乙方額外費率。 

□ 共同升壓站共用者，該發電設備躉購費率不含併聯輸配電業特高壓供電線路額外費率，乙方並應同意及配合甲方揭露當期適用前述額外費率之購電度

數予共同升壓站設置者。